
2011: INSTRUKTION FÖR STARTERS  VID KVÄLLSKAPPSEGLINGAR

OBS! Olika start- och mållinje!

Det viktigaste för att seglingen skall bli bra och rättvis är att rätt bana väljs i förhållande till 
bedömd vindriktning. Är Du osäker får Du mer än gärna rådfråga någon i startfältet!

Bana 1 används vid ost-västvindar, med säker vindstyrka.
Bana 2 vid övriga vindar, framförallt syd-väst/nord-ost, eller risk för vindavtagande.
Bana 3 endast vid syd-ost vindar

Nummer på aktuell bana visas på startplatsen från kl 17.45.

Var noga med att notera vilka båtar som väljer att starta utan spinnaker (vimpel på akterstaget 
samt ska ha gjort Dig uppmärksam på detta).

OBS! Samma startlinje som 2010, men den ”gamla” mållinjen!
Startern ska stå på berghällen V om Tarketts båtbryggor för att få startlinjen i ens.

Skott / ljudsignal avges klockan Varning SKOTT 1755
Förberedelse Ljudsignal 1756
En-minut Ljudsignal 1759
Start SKOTT 1800

Om båt tjuvstartar skall omedelbart flagga X (Finska flaggan) visas och en lång ljudsignal
blåsas i hornet. Flaggan skall vara uppe tills dess att båten har vänt tillbaka och rundat ett av 
startmärkena. Om båten ej avser att starta om skall flaggan visas i 4 minuter (enskild 
återkallelse).
Om Du ej kan uppfatta vilken båt det är som har tjuvstartat skall Du blåsa två långa
ljudsignaler (allmän återkallelse).
Vid allmän återkallelse görs hela startproceduren om dvs Du kan inte gå efter de ovan nämnda 
klockslagen för skotten.

OBS! Mållinjen är ändrad!
Mållinjen är vid ”gamla” start- och målplatsen och utgörs av en dunk i Karösundet samt 
metallstolpen i land (vid vändplatsen, den stolpe som bannunret brukade hängas upp på).
Vid målgång skall tiden för varje båt registreras. Båt som tjuvstartat räknas som kappseglande 
varvid även deras tid skall noteras på protokollet.
Glöm ej notera bana och vind (riktning – styrka).

Övrigt

Utrustning för startern förvaras i en portfölj och de 3 tavlorna för gällande bana finns med 
separat.
Startern för seglingen ansvarar för att utrustningen överlämnas till efterföljande starter.
Om startern för seglingen får förhinder åligger det honom/henne att byta med någon annan i 
listan över funktionärer för kvällskappseglingarna.

Resultatlistan lämnas hemma hos Bengt Hallberg, Gullvivevägen 4 (Östra Hulta) med Ditt 
namn och telefonnummer skrivet på listan.



Läs noga igenom seglingsföreskrifterna innan det är Din tur.
Vid frågor eller problem som uppstår kontakta: Pär Lilja tel 12182,(0708 71 21 72) Kjell 
Amilon tel 79595 eller Mats-Ola Landbris 12304 (0768 50 58 38)


